



महाराष्ट्र शासन

पोलीस अधीक्षक, कार्यालय, लोहमार्ग, पुणे

जुने सीआयडी ऑफिस कंपाउंड, शिवाजीनगर, मंगम वीज जवळ, पुणे-४११००५

दुरध्वनी क्रमांक - ०२० - २५५४१५३३

फॅक्सक्रमांक - ०२० - २५५४४६३९

ई मेल - sp.railways.pune@mahapolice.gov.in

जा.क्र.आस्था/प्रलि/पोशि भरती-२०२१/3655/

पुणे दि. 26/04/2023

- संदर्भ :- १) महाराष्ट्र शासन गृह विभाग, शासन निर्णय क्र. आटीसी -०३११/प्र.क्र./२२८/पोल-५ अ, दि. १६/०६/२०११ अन्वये निर्गमित करणेत आलेला पोलीस शिपाई सेवा प्रवेश नियम-२०११
२) महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग ४-व, असाधारण क्र. २३, गृह विभाग दिनांक १८ जानेवारी २०१९ पोलीस शिपाई (सेवाप्रवेश) नियम-२०१९

विषय :- पोलीस शिपाई भरती २०२१
पोलीस शिपाई पदावर अस्थायी व तात्पुरत्या स्वरूपात नियुक्ती.

आदेश :-

लोहमार्ग पुणे पोलीस अधीक्षक कार्यालयाच्या आस्थापनेवर सन २०२१ मध्ये रिक्त असलेल्या पोलीस शिपाई पदाकरिता भरती प्रक्रिया राबविण्यात आली होती. सदर पोलीस भरती दरम्यान लेखा परीक्षा व मैदानी चाचणीमध्ये गुणानुक्रम, सामाजिक व समांतर आरक्षणानुसार खालील नमुद उमेदवारांची पोलीस शिपाई पदासाठी निवड झालेली आहे. तदनंतर सदर उमेदवार वैद्यकीय तपासणी व चारित्र्य पडताळणी मध्ये पोलीस शिपाई पदावर नियुक्तीसाठी पात्र ठरलेले आहेत.

महाराष्ट्र पोलीस नियमावली १९९९ भाग-१ मधील नियम क्र. ६३ मधील दिलेल्या अधिकारानुसार खालील उमेदवारांना लोहमार्ग पुणे पोलीस घटकाचे आस्थापनेवर "पोलीस शिपाई (गट क)" या संवर्गात सुधारित वेतन स्तर एस-७ रुपये २१७००-६९१०० व विशेष वेतन रु.७५०/- (अधिक नियमानुसार वेतन व भत्ते) या वेतनावर लोहमार्ग पोलीस मुख्यालय, खडकी पुणे येथे दिनांक २७.०५.२०२३ (म.पु.) पासून खालील नमुद अटी व शर्तीचे अधीन राहून अस्थायी व निव्वळ तात्पुरत्या स्वरूपात नियुक्ती करण्यात येत आहे.

अ.क्र	चेस्ट क्रमांक	उमेदवारांचे नाव	मुळ प्रवर्ग	नियुक्ती प्रवर्ग	समांतर आरक्षण	गुण
१	३४२४	इंद्रजित सुभाकर वालझाडे	इमाव	इमाव	सर्वसाधारण	१३५
२	९९१	शुभम पाडुरंग कापसे	इमाव	इमाव	सर्वसाधारण	१३५
३	९७४	राजकुमार शिवाजी पन्हाळकर	EWS	EWS	सर्वसाधारण	१३५
४	४४८६	निशा दिनकर बागल	EWS	खुला	महिला	१३४
५	४३४	मनाहर देवराज खाटे	अ.ज	अ.ज	सर्वसाधारण	१३४
६	२७६३	बापू गिन्धाभाऊ चोर	इमाव	इमाव	सर्वसाधारण	१३४
७	२३५४	राहुल बाळासाहेब दाभाडे	इमाव	इमाव	सर्वसाधारण	१३४
८	२३५२	दस्तगीर शांकात पटाण	इमाव	इमाव	सर्वसाधारण	१३४
९	३८८९	समीर बाळशिराम एरंडे	इमाव	इमाव	सर्वसाधारण	१३४
१०	३६९८	अशोक नाथा मिडगुळे	इमाव	इमाव	होमगार्ड	१३४
११	४२५०	अलफाज लतिफ शेख	EWS	खुला	महिला	१३३
१२	२७४८	सुरज रतन शेळके	इमाव	इमाव	सर्वसाधारण	१३३
१३	२४४६	विशाल नागनाथ झुंडरे	इमाव	इमाव	सर्वसाधारण	१३३
१४	३६६	आकाश अशोक चव्हाण	इमाव	इमाव	सर्वसाधारण	१३३
१५	४६९८	मेघा संपत धुवे	इमाव	खुला	महिला	१३२
१६	२८२६	पंडीत सादागर कांबळे	अ.जा	अ.जा.	सर्वसाधारण	१३१



MUTHOOT FINANCE LIMITED

The Muthoot Group, M. G. George Muthoot Towers, Alaknanda, New Delhi-110019

Ph :011 46697777, Website :www.muthootgroup.com

Date : 07/08/2023

Employee Code: DF45927
Mrs. Madhuri Shantaram Ingale
AT POST VADUJ, TAL KHATAV, KARAD ROAD, SHIVAJI NAGAR,
VADUJ, VADUJ,
SATARA, MAHARASHTRA, 415506.

Sub:- LETTER OF APPOINTMENT

Dear Mrs. Madhuri Shantaram Ingale,

With reference to your application dated 04/07/2023, and subsequent interview you had with us, we are pleased to appoint you in our organization as **CUSTOMER CARE EXECUTIVE** with effect from 07/08/2023 on the following terms and conditions:

1. You shall be initially on probation for a period of One (1) year, which may be extended for such further period(s), as the Organization may in its sole and absolute discretion, deem fit and proper. You shall not be deemed to be confirmed in the services of the Organization, after the completion of the said probationary period or the extended probationary period, unless you are specifically informed in writing to that effect, by the Organization. During the probationary period, your services can be terminated at any time, without assigning any reason. However, you can also leave the employment by serving one month notice or by paying one month salary in lieu of said notice.

2. You will be paid a monthly consideration of Salary Defined below during your probationary period and the said salary / pay shall be inclusive of Basic Pay, Dearness Allowance and Special Allowance. Please take note that the Performance Allowance is a special allowance and the management has the right to withdraw the Performance Allowance without notice in case you are not performing well according to the expectations of the management. During the probationary period, you shall not be entitled to any other allowance, pay or cash benefit or any other privileges or benefits

Gross Monthly Salary: **Rs.16250 (Sixteen Thousand Two Hundred Fifty Only)**
Detailed Salary break up is attached as annexure.

3. If you successfully complete the probationary period or the extended probationary period then on confirmation of your placement by an order in writing, you may be placed in such regular salary / pay scale as the organization deems fit and thereafter alone you shall be entitled to such other benefits as are ordered to be granted to you by the organization, subject to satisfactory job performance, conduct, etc., and no benefit thereof shall accrue as of right.

4. While in the employment of our organization, you shall not accept any other employment whatsoever either for remuneration or otherwise, nor shall you directly or indirectly engage yourself in any trade, business or occupation whatsoever and shall devote your full time and energy in discharging your duties faithfully, sincerely, efficiently and diligently and to the best of your ability and make best efforts to use your knowledge and skill in the continuation and development of our organization's business and activities.

5. You will work in the Section /Department/Branch, wherever you are placed and will do to the satisfaction of the organization such work as is given to you from time to time, by your superiors. You shall also work extra time and on days of weekly / paid holidays for the organization, whenever called upon to do so.

6. Your services shall be liable to be transferred from one post to another, from one job to another, from one Department to another or to any of the organization's Branches, Offices, or workplaces or sites which are situated in India, whether at present they are in existence or not or to such Branches or offices or workplaces or sites which may be opened in future.

7. Your appointment shall be subject to your being declared medically fit by the Medical Practitioner specified by the organization. In the event of your being declared medically unfit, your appointment shall stand nullified as if you were never in the employment of the organization.

8. You shall not take any papers, books, computer software, materials, documents or any other property of the organization out of the work premises, nor shall you in any way at any time/s disclose, divulge to anybody or make public any information or matter concerning the activities, accounts, transactions, dealings, trade/ business secrets / customer information / product details / schemes / employee information, or information relating to or of the organization or its business or otherwise, whether the same may be confided in you or become known to you in the course of your placement or otherwise, not only during your placement, but even after you cease to be in the placement of our organization. You shall be responsible for and shall take proper care of all books, computer software, materials, documents or any other property, etc., generally and specifically entrusted to you. In case you are found involved in leakage of any kind of information / fraudulent act / unlawful activity or misconduct aforesaid Legal action will be taken against you besides termination of services and recovery of loss assessed by the company.

Madhuri Shantaram Ingale

DF45927

M Ingale





पोलीस अधीक्षक, पुणे ग्रामीण यांचे कार्यालय ,
 घड्याण नगर, पाषाण रोड, पुणे ४११ ००८
 दुरध्वनी क्रमांक ०२०- २५६५७८७८ फॅक्सक. ०२०-२५६७४६४१
 ई मेल sp.pune.r (@mahapolice.gov.in
 (आस्थापना शाखा)



जा.क्र. आशा-१ प्रलि.भर्पोशि.नियुक्ती.पो.भरती.२०२१.२०२३. 5987 पुणे दिनांक :- २८/०५/२०२३.

संदर्भ :- महाराष्ट्र पोलीस शिपाई (सेवाप्रवेश) नियम-२०११ मधील नियम १२ अन्वये

विषय :- पोलीस शिपाई भरती-२०२१

महिला पोलीस शिपाई पदावर अस्थायी व तात्पुरत्या स्वरूपात नेमणूकीबाबत...

-----000-----

आ दे श :-

पुणे ग्रामीण जिल्हा पोलीस दलाच्या आस्थापनेवरील सन २०२१ मधील रिक्त असलेल्या पोलीस शिपाई पदासाठी पोलीस भरती प्रक्रिया आयोजित करण्यात आली होती. सदर पोलीस भरती दरम्यान लेखा परीक्षा व मैदानी चाचणीमध्ये गुणानुक्रमे, सामाजिक व समांतर आरक्षणानुसार महिला पोलीस शिपाई पदासाठी निवड झालेल्या उमेदवारां पैकी खालील महिला उमेदवारांची कागदपत्र पडताळणी, वैद्यकीय तपासणी व चारित्र्य पडताळणी झाली असून ते महिला पोलीस शिपाई पदावर नियुक्ती देणेसाठी पात्र ठरलेले आहेत.

महाराष्ट्र पोलीस नियमावली १९९९, भाग-१ मधील नियम क्रमांक ६३ मध्ये दिलेल्या अधिकारानुसार खालील नमूद महिला उमेदवार यांना पुणे ग्रामीण जिल्हा पोलीस दलाच्या आस्थापनेवर "महिला पोलीस शिपाई" गट-क चा संवर्गात सुधारित वतन मॅट्रोक्स मधील वतन स्तर एस-७ रुपये २१७००-६९१०० मधील वतन रुपये २१७००/- या प्रारंभिक वतनावर (विशेष वतन रुपये ७५०/- व अधिक नियमानुसार देय असणारे भत्ते याप्रमाणे) दि. २८/०५/२०२३ पासून खालील नमूद अटी व शर्तीचे अधीन राहून अस्थायी व निव्वळ तात्पुरत्या स्वरूपात नियुक्ती देण्यात येत आहे.

अ.क्र.	चेस्ट क्रमांक	उमेदवाराचे नांव	लिंग	जात प्रवर्ग	निवड प्रवर्ग	समांतर आरक्षण
१	४२५२५	प्रिया पंजाबराव पावडे.	स्त्री	आ.दु.घ.	आ.दु.घ.	महिला

अटी व शर्ती :

- महिला पोलीस शिपाई या पदावर नियुक्ती अस्थायी व निव्वळ तात्पुरत्या स्वरूपाची राहिल. शासनास त्यांच्या सेवेची आवश्यकता नसल्यास कोणत्याही प्रकारचे कारण न दर्शविता अथवा आगाऊ सूचना न देता केव्हाही सेवेतून सेवामुक्त करण्यात येईल.
- महिला पोलीस शिपाई पदावर आपली नियुक्ती ही अस्थायी व निव्वळ तात्पुरत्या स्वरूपाची असल्याने कोणतेही कारण न देता मुंबई पोलीस नियमावली १९५९ भाग-१ मधील नियम क्रमांक ७८(१)(i) ते (viii) अन्वये आपली सेवा केव्हाही समाप्त करण्याची तरतूद आहे अथवा मुंबई पोलीस (शिक्षा व अपोल) नियम १९५६ मधील तरतूदीनुसार सेवा समाप्त करण्यात येईल.
- महाराष्ट्र पोलीस शिपाई (सेवाप्रवेश) नियम-२०११ मधील नियम १२ अन्वये नवप्रविष्ट महिला पोलीस शिपाई पदासाठी विहित केलेले मूलभूत प्रशिक्षण पूर्ण करणे बंधनकारक राहिल. सदर प्रशिक्षणांती घेण्यात येणारी परीक्षा चार संधोमध्ये उत्तीर्ण व्हावी लागेल. जर चार संधोमध्ये परीक्षा उत्तीर्ण झाला नाही तर त्यांची सेवा समाप्त करण्यात येईल. सदर परीक्षा उत्तीर्ण होईपर्यंत कालावधीत त्यांना वार्षिक वेतनवाढ अनुज्ञेय राहणार नाही.
- शासन निर्णय सामान्य प्रशासन विभाग क्रमांक बीसीसी-२०११/ प्र.क्र.१०६४/२०११/१६-ब.दि.१२/१२/२०११ अन्वये भागासवर्गीय महिला उमेदवारांना जात प्रमाणपत्राची वैधता तपासण्याचे अधीन राहून निव्वळ तात्पुरत्या स्वरूपात नियुक्ती करण्यात आली आहे.